

フード：食物アレルギー情報

更新日： 2021年4月9日

食物アレルギー物質の情報は、食品表示法で表示が義務付けられている「特定原材料」7品目と表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」21品目を表示しております。

アレルギー物質に対する感受性は個々の人により大きな差がありますので商品をお召し上がりいただく際には、必ずご自身でご確認ください。

＜表中のマークの見方＞

●：商品の原材料に含まれているアレルギー物質 △：原材料から製造工場までの情報に基づくコンタミネーション

店舗では調理器具および食器の洗浄をしておりますが、他の商品と共通で使用しております。（一部商品を除く）

ホイップクリームなどをカスタマイズされた場合やお客様ご自身でトッピングされる食材は、分けて表示しておりますので、追加してご確認ください。

例）本日のコーヒーの場合は：本日のコーヒー（なし）+ホイップクリーム（乳、大豆）=乳、大豆

例）ロイヤルミルクティの牛乳を豆乳に変更しても、牛乳以外の原料が乳由来成分を含んでいる為、含まれるアレルギー物質は乳、大豆となります。

『魚介類』とは、食品表示法によって例外的に認められた表記です。たん臼加水分解物、魚醤、魚醤パウダー、魚肉すり身、魚油、魚介エキスを原材料として使用し、含まれている魚介類の種類を特定できない場合に表示しております。

店舗により、取り扱いのない商品がございます。商品内容の変更等にもない随時更新されますので、最新版をご確認ください。

地域毎に食物アレルギー情報は異なります。バソコサイトでは、全国の情報を集め掲載しております。

地域毎の食物アレルギー情報については、実際にご利用いただく際に店舗にてご確認ください。

Table with 27 columns (headers: パーカリー, 特定原材料7品目, 特定原材料に準ずるもの21品目) and 16 rows listing various products like ダブルシナモンロール, 焼きリンゴとチーズクリームのパイ, etc.

Table with 27 columns (headers: サンドイッチ, 特定原材料7品目, 特定原材料に準ずるもの21品目) and 16 rows listing various sandwiches like HLT, ハムチーズ&サラダサンド, セレクトサンド トマトツナ&ソイミートのクリーム, etc.

Table with 27 columns (headers: ホットミール, 特定原材料7品目, 特定原材料に準ずるもの21品目) and 16 rows listing various hot meals like モッツアレラとベッパハムのフオカッチャ, ポールバークドッグ オリジナル, etc.

